

Art.Nr.: 04.8013-2 Produkt: Praliné Karamell-Meersalz / Crispy Kugel

Herstellungsland: Italien

Verkehrsbezeichnung: Praliné-Kugel Set statistische Warennummer: 1806 9019

Beschreibung

Vollmilchschokoladen-Praliné-Kugel mit Karamell-Meersalz-Füllung in hellbraunem Wickler und Crispy-Kugel mit Nougatkern in silbernem Wickler

Zutaten

Karamell-Meersalz Zutaten: Zartbitterschokolade min. 50% Kakao: (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: **SOJA-Lecithin**, Aromen). Füllung (50%): Zucker, Pflanzenfett (Kokosnuss, Palmkernöl, Palmöl), Kakaopulver, Karamellchips mit **Butter** und Meersalz 2,5% (Zucker, Invertzuckersirup, **Butter**, Glukosesirup, Meersalz, **MagerMILCHpulver**, Säureregulator: Natrium Bicarbonat E500 (Emulgator: Sonnenblumenlecithin), Emulgator: **SOJA-Lecithin**, Aromen.

Crispy-Nougat Zutaten: Zartbitter-Schokolade min. 50% Kakao: (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: **SOJA-Lecithin**; Aromen). Füllung: Pflanzliche Fette (Raps, Kokosnuss, Palm und Shea, **HASELNÜSSEN(14%)**, fettreduziertes Kakaopulver, **MolkeMILCHpulver**, **geröstetes Getreide (4%)**: (Reismehl, **WEIZENMEHL**, brauner Zucker, **WEIZENMALZ**, Salz), Aromen

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Gluten**, **Mandeln** und **anderen Schalenfrüchten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
j	n	j	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	553	kcal
	2311	kJ
Fett	36,5	g
davon gesättigte Fettsäuren	24	g
Kohlenhydrate	42,5	g
davon Zucker	49,5	g
Eiweiß / Protein	4,2	g
Salz	0,16	g
Ballaststoffe		g

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: einzeln gewickelt im kg-Beutel
Inhalt Packung: 500 g EAN Packung:
Verp. Einheit: ca. 25 Stück EAN Gebinde:

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung